— 1 —

广西壮族自治区药品监督管理局

通  告

2018 年第 12 期

广西壮族自治区药品监督管理局
关于 2018 年药品问题导向

精准检查结果的通告

根据《广西壮族自治区食品药品监督管理局办公室关于印发

2018 年全区药品问题导向精准检查工作方案的通知》（桂食药办

药生〔2018〕6 号），我局组织对相关企业进行药品问题导向精

准检查，现将 30 家企业的检查结果予以公布（详见附件）。

附件：2018 年药品问题导向精准检查结果汇总表（30 家）

广西壮族自治区药品监督管理局

                        2018 年 12 月 14 日

 — 2 —

附件

2018 年药品问题导向精准检查结果汇总表
（30 家）

序号 生产企业 精准检查品名范围 检查结果 备注

1
广西百琪药业

有限公司

板蓝根颗粒

复方丹参片

清火片

牛黄解毒片

清火栀麦片

符合要求

2
广西邦琪药业

集团有限公司

复方丹参片（糖衣片）

小儿化痰止咳糖浆

板蓝根茶（片、口服液）

复方丹参片（薄膜衣片）

银翘解毒颗粒

符合要求

3
广西宝瑞坦制

药有限公司

益母草颗粒

板蓝根颗粒

复方丹参片

牛黄解毒片

符合要求

4
广西禅方药业

股份有限公司

板蓝根颗粒

益母草颗粒
符合要求

5
广西纯正堂制

药有限公司

益母草颗粒

复方丹参片

板蓝根颗粒

小儿化痰止咳颗粒（特药）

复方鱼腥草片

牛黄解毒片

清火栀麦片

符合要求

 — 3 —

序号 生产企业 精准检查品名范围 检查结果 备注

6

广西大力神制

药股份有限公

司

益母草颗粒

复方丹参片

板蓝根颗粒

牛黄解毒片

咳特灵片

符合要求

7
广西方略药业

集团有限公司

益母草颗粒

复方丹参片

清火片

板蓝根颗粒

清火片

牛黄解毒片

咳特灵片

清火栀麦片

符合要求

8
广西葛洪堂药

业有限公司

板蓝根颗粒

复方丹参片

牛黄解毒片

符合要求

9
广西鸿博药业

有限公司
小柴胡颗粒 收回 GMP证书

10
广西华天宝药

业有限公司

益母草颗粒

复方板蓝根颗粒

复方丹参片

银翘解毒颗粒

牛黄解毒片

咳特灵片

符合要求

11
广西济民制药

有限公司

咳特灵片

清火栀麦片
符合要求

12
广西嘉进药业

股份有限公司

复方丹参片

咳特灵片
符合要求

 — 4 —

序号 生产企业 精准检查品名范围 检查结果 备注

13

广西金嗓子药

业股份有限公

司

益母草颗粒

板蓝根颗粒

小儿化痰止咳颗粒

牛黄解毒片

清火栀麦片

符合要求

14
广西灵峰药业

有限公司

益母草颗粒

板蓝根颗粒 符合要求

15
广西千福制药

有限公司
板蓝根颗粒 停产

16
广西千珍制药

有限公司

板蓝根颗粒

牛黄解毒片

清火栀麦片

符合要求

17

广西日田药业

集团有限责任

公司

板蓝根颗粒

清火栀麦片

收回 GMP证书

18

广西圣保堂健

康产业股份有

限公司

复方鱼腥草片 符合要求

19
广西圣民制药

有限公司

清火片

板蓝根颗粒

银翘解毒颗粒

清火栀麦片

符合要求

20
广西双蚁药业

有限公司

益母草颗粒

板蓝根颗粒

复方丹参片

牛黄解毒片

清火栀麦片

符合要求

21
广西万寿堂药

业有限公司

复方丹参片

板蓝根颗粒

清火栀麦片

符合要求

 — 5 —

序号 生产企业 精准检查品名范围 检查结果 备注

22
广西万通制药

有限公司

益母草颗粒

复方丹参片

板蓝根颗粒

牛黄解毒片

符合要求

23

广西梧州三鹤

药业股份有限

公司

清火栀麦片 停产

24
培力（南宁）药

业有限公司
板蓝根颗粒 停产

25
广西桂西制药

有限公司
咳特灵片 停产

26
广西清川仁源

药业有限公司

清火片

板蓝根糖浆

银翘解毒颗粒

（合山生产地址）

/

2018年9月27

日企业已注销

该生产地址药

品 GMP证书

27
广西润达制药

股份有限公司

益母草颗粒

板蓝根颗粒

咳特灵片

符合要求

28
广西圣特药业

有限公司

益母草颗粒

小儿化痰止咳颗粒

板蓝根颗粒

牛黄解毒片

清火栀麦片

符合要求

29
广西世彪药业

有限公司
板蓝根片

收回药品 GMP 证

书

30

恒拓集团南宁

仁盛制药有限

公司

小柴胡颗粒
收回药品 GMP 证

书

 — 6 —

──────────────────────────────────────────
广西壮族自治区药品监督管理局         2018 年 12 月 17 日印发

──────────────────────────────────────────